g a et B e r n a r d u m d e C a n t a l u p i s , p u n c h h o 

m i n u i n f o r e n s i u m : 

1. Quoti flecetero nulla ajuta. cisa voi colecta 
de novo imponatur, donec de receptis pro t em
pore preter i to earum colleetores debita redder int 
rat ionem — 22 novembre 1327.—XI.—03. 

2. Ouod forenses non teneantur contr ibuent 
in exi)ensis factis pi r G Vcdelli et J. Mata, nun
ca anno predicto ad dominum Regem niissi per 
populares—22 novembre 1327.—XI. 64. 

2 8 8 

3. Quod vicarius forcnsis nullam pecuniam 
comunem, hominibus forensibus pcr t inentem, va-
leat recipere ant dis t r ibuere—22 novembre 1527. 
— X I . - 9 4 . 

4. Quod omnes cives et inçole civitatis et 
regni Majoricarum universaliter compellantur ad 
contr ibucndum in tailla scu cabesagio nuper im-
possitum pro solvendis debitis et a lus oneribus 
comunibus suportandis—22 novembre 1327 .—XI. 
—04. 

5. Quod de pecunia comuni, sen parte foren
sibus contingente, solvantur expense per R. de 
Cantalops et P. de Berga nuncios corura facte 
— 2 2 novembre 1327 .—XI.—65. 

6. Ouou locuntenens. vocatis jnrat is et foren
sibus, curialibus et aliis part i toribus (jui rat ione 
part i t inum iverint ext ra ci vi ta torn, salarium as-
s ignct compctentem, et snper hoc largius infor¬ 
met quid sit providendum —22 novembre 1 3 2 7 . — 
XI. - 6 5 . 

7. Quod finito anno ajute vini cúrrente , nee 
ipsa ajuta re i teretur nee (|uevis alia vcl questia 
vel tallia de novo imponatur, nisi de consesu ct 
licentia domini Regis—22 novembre 1327. —XI.— 
65¬ 

8. Quod sententia lata per Rcgem Saueium ct 
alia privilegia libertates ct franquesie forensibus 
concesse, serventur eisdem prout actenus usi sunt 
ct nisi alia justa viderentur obsistcre — 10 novem
bre 1 327 .—XI.—65. 

9. Quod forensibus, ad solvencia debita ct 
alia in quibus judcis obligati ext i tcr int , elonga-
mcntum triennalium conceditur ( interrumpido 
por estar rota la hoja del manuscri to)—19 no
vembre 1 3 2 7 . - XI.—66. 

10. Quod dum contigerit forenses velie mit-
te re ad dominum Regem suos nuncios spéciales, 
nullum eis per officiates regios prestetm: impedi-
mentum. -XI.—66. 

1 1 . Quod forenses pro eorum ncgociis comu
nibus pertractandis . duos proceres cujuslibet pa* 
r roquic , quociens opus fuerit, valeant congregare. 
— 2 2 novembre 1337. -XI. 66 

12. Quod super salario ins t rumentorum <|ue 
recipiuntur per notarios ct alios cscriptorcs ser-
vetur ordinacio regia duduni facta et observa ta. 
— 2 2 novembre 1327.—XI.—66. 

13. Quod locuntenens, vocatis aliis. super 
impetra to capitulo quod quilibct forcnsis possit 
emerc quolibet anno C. quar tcr ias frumenti ct 
CC quinterías ordei causa revendendi , ordinct 
pro ut sibi vidcretur util ins —• 19 novembre 1 3 2 7 . — 
XI.—66.